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Jezusi dha mësim se dy urdhërimet më të mëdha janë  
ta duam Perëndinë dhe ta duam të afërmin tonë. 

Shkruaji sipas pikave emrat e dy urdhërimeve të mëdha.

Mateu 22 (Marku 12)

 Çfarë tha Jezusi, sa fort duhet ta duam Perëndinë?


